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HOLDno-2024-588
Ajoneuvon VW Passat FHC-876 varastosiirtopäätös

Ajoneuvon tunnistetiedot:

Valmistenumero: WVWZZZ3CZ6E077374
Rekisteritunnus: FHC-876
Merkki: Volkswagen
Malli: Passat Variant
Laji / väri: ha/musta
 

Hollolan kunta on siirtänyt yllämainitun ajoneuvon ajoneuvojen siirtämisestä annetun 
lain (SiirtoL, 1508/2019) nojalla ajoneuvon siirtovarastoon seuraavasta syystä:

Ajoneuvo on hylätty. Siirtopyyntö tullut poliisilta.
 

Siirtopaikka ja toimenpiteet:

Mistä: Setäläntien hiekkakenttä, Hollola
Minne: Lahden Autopurkaamo Oy, Helottajankatu 9, 15520 Lahti
Siirtopäivä: 5.7.2024
 

Jos varastoalueelle siirrettyä ajoneuvoa ei noudeta 30 päivän kuluessa tämän 
päätöksen tiedoksisaannista, ajoneuvo siirtyy Hollolan kunnan omistukseen. Tämä 
päätös katsotaan saadun tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä tai, kun 
asianomainen muuten on kuitannut päätöksen vastaanotetuksi taikka, jos omistaja 
tuntematon tai tavoittamattomissa, seitsemän päivän kuluessa siitä, kun tätä päätöstä 
koskeva kuulutus on asetettu nähtäville.

Ajoneuvon omistaja tai haltija on velvollinen korvaamaan kunnalle ajoneuvon 
siirtojärjestelyistä, siirtämisestä, hallinnoinnista ja ajoneuvon säilyttämisestä 
aiheutuneet kustannukset sekä lisäksi hylätyn ajoneuvon tai romuajoneuvon 
jätehuollosta aiheutuneet kustannukset voimassa olevan taksan mukaisesti.
Edellä mainitut kustannukset on maksettava ennen ajoneuvon noutamista Hollolan 
kunnan asiointipiste Piipahlukseen (kunnan pääkirjasto, Nuottikuja 2, 15870 Hollola).
Ajoneuvoa noudettaessa on myös selvitettävä oikeus ajoneuvoon esittämällä 
henkilötodistus tai rekisteriote tai selvitettävä oikeus ajoneuvoon muulla tavoin.

Nouto-osoite:
Lahden Autopurkaamo Oy, Heloittajankatu 9, 15520 Lahti
Ajoneuvon luovutus ma - pe klo 8.00 - 17.00

Päätöksen peruste
Hallintosääntö (hallintosäännön liite: Viranhaltijoille laissa määrätty ja / tai delegoitu 
päätösvalta, elinvoiman palvelualue / projektipäällikkö).

Päätös
Hollolan kunta on ajoneuvojen siirtämisestä annetun lain (1508/2019) nojalla siirtänyt 
ajoneuvon varastoon. Ajoneuvon omistaja tai haltija on velvollinen korvaamaan 
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Hollolan kunnalle ajoneuvon siirrosta aiheutuneet kustannukset 120,00 euroa (sis.alv. 
24 %).

Tiedoksi
Poliisi, kirjaamo.hame@poliisi.fi;  Omistaja, postitse (päätös, siirtokustannukset ja 
oikaisuvaatimusohjeet);  Lahden Autopurkamo Oy, lahdenautopurkamo@yahoo.com; 
Asiointipiste Piipahlus, info@hollola.fi; kuntatekniikan päällikkö, rakennuttajavalvoja

Allekirjoitus

Projektipäällikkö Ari Rinkinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 8.7.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Riita-asia 
käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Hollolan kunnalle, on ilmoitettava:

päätös, johon vaaditaan oikaisua
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite, puhelinnumero 
ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite.
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Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
oikaisuvaatimusohjeineen
todistus siitä, milloin oikaisuvaatimuksentekijä on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisesta.
asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.

Postiosoite: PL 66, 15871 HOLLOLA
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, Hollola
Sähköposti: kirjaamo@hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427
Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00
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